
  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
ш е с т о г о  с о з ы в а   

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
от 20 мая 2025 года                                                                                    № 592 

 
О досрочном прекращении 
полномочий депутата Совета 
депутатов ЗАТО г. Североморск 
Смирновой Т.П. 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской 
округ закрытое административно-территориальное образование город 
Североморск Мурманской области, рассмотрев личное заявление депутата 
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск Смирновой Татьяны Петровны о 
досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов ЗАТО г. 
Североморск в связи с отставкой по собственному желанию, 
 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Считать досрочно прекращенными 21.05.2025 полномочия депутата 

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск шестого созыва Смирновой Татьяны 
Петровны по двухмандатному избирательному округу № 2 на основании её 
письменного заявления о сложении депутатских полномочий в связи с 
отставкой по собственному желанию.   

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании «Электронный 

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Разместить Решение в газете «Североморские вести».  
 
 
Председатель Совета депутатов  
ЗАТО г. Североморск                                                                     Е.П. Алексеев
  


